
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Шарыпово 

 

   

 

О проведении ежегодного конкурса 

«Самый благоустроенный объект» 
 

 

В целях улучшения внешнего облика населенных пунктов округа, поиска 

новых оригинальных решений, а также распространения положительного опыта 

в сфере благоустройства в территориальных подразделениях округа, 

руководствуясь постановлением администрации Шарыповского муниципального 

округа от 06.09.2022 №613-п «О проведении ежегодного конкурса «Самый 

благоустроенный объект», ст. 38 Устава Шарыповского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести ежегодный конкурс «Самый благоустроенный объект» с 

01.07.2025 по 20.08.2025. 

2. Конкурсной комиссии подвести итоги с 25.08.2025 по 29.08.2025 и 

предоставить для утверждения исполняющему полномочия главы округа, 

оформленные в письменном виде материалы, не позднее 02.09.2025. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на А.В.Третьякова, 

заместителя главы округа по жизнеобеспечению и строительству. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Шарыповского муниципального округа в 

сети Интернет. 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы округа           А.В.Бах 

                                                                    


